
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Consiglio Regionale Della Calabria nel mese 10/2025.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 1 di 1

    283    6.495      892   13,73

AREA GESTIONE - SEGRETERIA
AREA PROCESSO LEGISLATIVO E ASSISTENZA GIURIDICA
CO.RE.COM
DIREZIONE GENERALE
SEGRETARIATO GENERALE
SETTORE ASSISTENZA GIURIDICA
SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA
SETTORE COMMISS.BILANCIO-PROGR. EC.
SETTORE COMMISSIONI AFFARI ISTIT. RIF.
SETTORE DI SUPPORTO CONTROLLO STRATEG-O.I.V.
SETTORE INFORMATICO E FLUSSI INFORMATIVI
SETTORE PROVV.TO ECONOM. E CONTRATTI
SETTORE RISORSE UMANE
SETTORE SEGRETERIA  ASSEMBLEA E AA.GG.
SETTORE SEGRETERIA UFF. DI PRESIDENZA
SETTORE TECNICO
STRUTTURE SPECIALI

UFFICIO/SERVIZIO

      6
      7
     19
     12
     30
     11
      8
      8
     13
      4
     10
     12
     16
     13
      9
      9
     96

TOTALE
PERSONALE

         138
         161
         437
         276
         681
         253
         184
         184
         299
          92
         230
         276
         363
         299
         207
         207
       2.208

TOT. GG.
LAVORATIVI

      16
      32
      88
      35
     117
      72
      23
       9
      29
      17
      19
      34
      39
      58
      41
      35
     228

TOT. GG. DI
ASSENZA

  11,59
  19,88
  20,14
  12,68
  17,18
  28,46
  12,50
   4,89
   9,70
  18,48
   8,26
  12,32
  10,74
  19,40
  19,81
  16,91
  10,33

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale Generale

     122
     129
     349
     241
     564
     181
     161
     175
     270
      75
     211
     242
     324
     241
     166
     172
   1.980

GG. PRESENZA

   5.603

  88,41
  80,12
  79,86
  87,32
  82,82
  71,54
  87,50
  95,11
  90,30
  81,52
  91,74
  87,68
  89,26
  80,60
  80,19
  83,09
  89,67

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  86,27



CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Consiglio Regionale Della Calabria nel mese 11/2025.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 1 di 1

    272    5.363      876   16,33

AREA GESTIONE - SEGRETERIA
AREA PROCESSO LEGISLATIVO E ASSISTENZA GIURIDICA
CO.RE.COM
DIREZIONE GENERALE
SEGRETARIATO GENERALE
SETTORE ASSISTENZA GIURIDICA
SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA
SETTORE COMMISS.BILANCIO-PROGR. EC.
SETTORE COMMISSIONI AFFARI ISTIT. RIF.
SETTORE DI SUPPORTO CONTROLLO STRATEG-O.I.V.
SETTORE INFORMATICO E FLUSSI INFORMATIVI
SETTORE PROVV.TO ECONOM. E CONTRATTI
SETTORE RISORSE UMANE
SETTORE SEGRETERIA  ASSEMBLEA E AA.GG.
SETTORE SEGRETERIA UFF. DI PRESIDENZA
SETTORE TECNICO
STRUTTURE SPECIALI

UFFICIO/SERVIZIO

      7
      8
     19
     12
     34
     12
     11
     10
     14
      4
     10
     14
     23
     14
     10
      8
     62

TOTALE
PERSONALE

         140
         160
         380
         240
         672
         240
         220
         200
         280
          80
         200
         280
         456
         280
         200
         160
       1.175

TOT. GG.
LAVORATIVI

      18
      27
      65
      37
      64
      42
      58
      26
      34
      30
      24
      48
      63
      87
      28
      29
     196

TOT. GG. DI
ASSENZA

  12,86
  16,88
  17,11
  15,42
   9,52
  17,50
  26,36
  13,00
  12,14
  37,50
  12,00
  17,14
  13,82
  31,07
  14,00
  18,13
  16,68

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale Generale

     122
     133
     315
     203
     608
     198
     162
     174
     246
      50
     176
     232
     393
     193
     172
     131
     979

GG. PRESENZA

   4.487

  87,14
  83,13
  82,89
  84,58
  90,48
  82,50
  73,64
  87,00
  87,86
  62,50
  88,00
  82,86
  86,18
  68,93
  86,00
  81,88
  83,32

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  83,67



CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Consiglio Regionale Della Calabria nel mese 12/2025.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 1 di 1

    271    5.372    1.733   32,26

AREA GESTIONE - SEGRETERIA
AREA PROCESSO LEGISLATIVO E ASSISTENZA GIURIDICA
CO.RE.COM
DIREZIONE GENERALE
SEGRETARIATO GENERALE
SETTORE ASSISTENZA GIURIDICA
SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA
SETTORE COMMISS.BILANCIO-PROGR. EC.
SETTORE COMMISSIONI AFFARI ISTIT. RIF.
SETTORE DI SUPPORTO CONTROLLO STRATEG-O.I.V.
SETTORE INFORMATICO E FLUSSI INFORMATIVI
SETTORE PROVV.TO ECONOM. E CONTRATTI
SETTORE RISORSE UMANE
SETTORE SEGRETERIA  ASSEMBLEA E AA.GG.
SETTORE SEGRETERIA UFF. DI PRESIDENZA
SETTORE TECNICO
STRUTTURE SPECIALI

UFFICIO/SERVIZIO

      6
      8
     19
     12
     34
     11
     10
     10
     13
      4
     10
     13
     19
     14
      9
      8
     71

TOTALE
PERSONALE

         120
         160
         380
         240
         673
         220
         200
         200
         260
          80
         187
         260
         377
         280
         180
         160
       1.395

TOT. GG.
LAVORATIVI

      28
      53
     146
      66
     219
      83
      76
      65
      73
      24
      47
      75
     112
     138
      54
      49
     425

TOT. GG. DI
ASSENZA

  23,33
  33,13
  38,42
  27,50
  32,54
  37,73
  38,00
  32,50
  28,08
  30,00
  25,13
  28,85
  29,71
  49,29
  30,00
  30,63
  30,47

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale Generale

      92
     107
     234
     174
     454
     137
     124
     135
     187
      56
     140
     185
     265
     142
     126
     111
     970

GG. PRESENZA

   3.639

  76,67
  66,88
  61,58
  72,50
  67,46
  62,27
  62,00
  67,50
  71,92
  70,00
  74,87
  71,15
  70,29
  50,71
  70,00
  69,38
  69,53

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  67,74


