

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Consiglio Regionale Della Calabria nel mese 10/2025.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./GG.LAVORATIVI %
AREA GESTIONE - SEGRETERIA	6	138	16	11,59	122	88,41
AREA PROCESSO LEGISLATIVO E ASSISTENZA GIURIDICA	7	161	32	19,88	129	80,12
CO.RE.COM	19	437	88	20,14	349	79,86
DIREZIONE GENERALE	12	276	35	12,68	241	87,32
SEGRETIARIATO GENERALE	30	681	117	17,18	564	82,82
SETTORE ASSISTENZA GIURIDICA	11	253	72	28,46	181	71,54
SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA	8	184	23	12,50	161	87,50
SETTORE COMMISS.BILANCIO-PROGR. EC.	8	184	9	4,89	175	95,11
SETTORE COMMISSIONI AFFARI ISTIT. RIF.	13	299	29	9,70	270	90,30
SETTORE DI SUPPORTO CONTROLLO STRATEG-O.I.V.	4	92	17	18,48	75	81,52
SETTORE INFORMATICO E FLUSSI INFORMATIVI	10	230	19	8,26	211	91,74
SETTORE PROVV.TO ECONOM. E CONTRATTI	12	276	34	12,32	242	87,68
SETTORE RISORSE UMANE	16	363	39	10,74	324	89,26
SETTORE SEGRETERIA ASSEMBLEA E AA.GG.	13	299	58	19,40	241	80,60
SETTORE SEGRETERIA UFF. DI PRESIDENZA	9	207	41	19,81	166	80,19
SETTORE TECNICO	9	207	35	16,91	172	83,09
STRUTTURE SPECIALI	96	2.208	228	10,33	1.980	89,67
Total Generale	283	6.495	892	13,73	5.603	86,27

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Consiglio Regionale Della Calabria nel mese 11/2025.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./GG.LAVORATIVI %
AREA GESTIONE - SEGRETERIA	7	140	18	12,86	122	87,14
AREA PROCESSO LEGISLATIVO E ASSISTENZA GIURIDICA	8	160	27	16,88	133	83,13
CO.RE.COM	19	380	65	17,11	315	82,89
DIREZIONE GENERALE	12	240	37	15,42	203	84,58
SEGRETIARIATO GENERALE	34	672	64	9,52	608	90,48
SETTORE ASSISTENZA GIURIDICA	12	240	42	17,50	198	82,50
SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA	11	220	58	26,36	162	73,64
SETTORE COMMISS.BILANCIO-PROGR. EC.	10	200	26	13,00	174	87,00
SETTORE COMMISSIONI AFFARI ISTIT. RIF.	14	280	34	12,14	246	87,86
SETTORE DI SUPPORTO CONTROLLO STRATEG-O.I.V.	4	80	30	37,50	50	62,50
SETTORE INFORMATICO E FLUSSI INFORMATIVI	10	200	24	12,00	176	88,00
SETTORE PROVV.TO ECONOM. E CONTRATTI	14	280	48	17,14	232	82,86
SETTORE RISORSE UMANE	23	456	63	13,82	393	86,18
SETTORE SEGRETERIA ASSEMBLEA E AA.GG.	14	280	87	31,07	193	68,93
SETTORE SEGRETERIA UFF. DI PRESIDENZA	10	200	28	14,00	172	86,00
SETTORE TECNICO	8	160	29	18,13	131	81,88
STRUTTURE SPECIALI	62	1.175	196	16,68	979	83,32
Total Generale	272	5.363	876	16,33	4.487	83,67

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Consiglio Regionale Della Calabria nel mese 12/2025.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero, assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali).

UFFICIO/SERVIZIO	TOTALE PERSONALE	TOT. GG. LAVORATIVI	TOT. GG. DI ASSENZA	GG. ASSENZA/GG. LAVORATIVI %	GG. PRESENZA	GG. PRES./GG.LAVORATIVI %
AREA GESTIONE - SEGRETERIA	6	120	28	23,33	92	76,67
AREA PROCESSO LEGISLATIVO E ASSISTENZA GIURIDICA	8	160	53	33,13	107	66,88
CO.RE.COM	19	380	146	38,42	234	61,58
DIREZIONE GENERALE	12	240	66	27,50	174	72,50
SEGRETARIATO GENERALE	34	673	219	32,54	454	67,46
SETTORE ASSISTENZA GIURIDICA	11	220	83	37,73	137	62,27
SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA	10	200	76	38,00	124	62,00
SETTORE COMMISS.BILANCIO-PROGR. EC.	10	200	65	32,50	135	67,50
SETTORE COMMISSIONI AFFARI ISTIT. RIF.	13	260	73	28,08	187	71,92
SETTORE DI SUPPORTO CONTROLLO STRATEG-O.I.V.	4	80	24	30,00	56	70,00
SETTORE INFORMATICO E FLUSSI INFORMATIVI	10	187	47	25,13	140	74,87
SETTORE PROVV.TO ECONOM. E CONTRATTI	13	260	75	28,85	185	71,15
SETTORE RISORSE UMANE	19	377	112	29,71	265	70,29
SETTORE SEGRETERIA ASSEMBLEA E AA.GG.	14	280	138	49,29	142	50,71
SETTORE SEGRETERIA UFF. DI PRESIDENZA	9	180	54	30,00	126	70,00
SETTORE TECNICO	8	160	49	30,63	111	69,38
STRUTTURE SPECIALI	71	1.395	425	30,47	970	69,53
Total Generale	271	5.372	1.733	32,26	3.639	67,74